
ACT G 490
Миjaлник од композитен материjaл GRANCOLOR боja No: 601 / 111

7.690ден. ACT X 50
Миjалник од нерѓосувачки челик

2.790ден.

1.990ден.1.990ден.
ВО ПАКЕТ СО ЧЕШМА:

АКЦИJА

4.690ден.4.690ден.
DAISY

GRANCOLOR боja:
601 / 111

4.250ден.4.250ден.
EMILY

GRANCOLOR боja:
601 / 111

2.490ден.2.490ден.
DAISY X

1.390ден.1.390ден.
BOLLO X

ACT G 490
Миjaлник од композитен материjaл

6.690ден.6.690ден.
ВО ПАКЕТ СО ЧЕШМА:

АКЦИJА

j д р у

Изберете ja Вашата 
чешма од предложените 

и ќе добиете 
АКЦИСКА ЦЕНА 

на миjалникот.

ПРОГРАМА


